



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 766 732
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	AVANT HOLDING AS
Forretningsadresse:	Wirgenes vei 10 3157 BARKÅKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Nils Petter Håkedal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	20.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	205 500	123 455
Annen driftsinntekt	2	1 063 566	1 047 804
Sum inntekter		1 269 066	1 171 259
Kostnader			
Varekostnad			15 396
Avskrivning	3, 4	221 401	221 924
Annen driftskostnad	2, 5	719 988	1 119 018
Sum kostnader		941 389	1 356 338
Driftsresultat		327 677	-185 079
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		17 936 885	18 874 084
Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi		200 750	134 750
Sum finansinntekter		18 137 635	19 008 834
Annen finanskostnad		351 531	231 218
Sum finanskostnader		351 531	231 218
Netto finans		17 786 104	18 777 616
Ordinært resultat før skattekostnad		18 113 781	18 592 537
Skattekostnad på ordinært resultat	6	578 245	196 786
Ordinært resultat etter skattekostnad		17 535 536	18 395 751
Årsresultat		17 535 536	18 395 751
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		2 500 000	
Tilleggsutbytte		3 000 000	
Overføringer annen egenkapital		12 035 536	18 395 751
Sum overføringer og disponeringer		17 535 536	18 395 751



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	5 287 740	5 503 372
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4	3	5 772
Sum varige driftsmidler		5 287 743	5 509 144
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	8 277 283	94 000
Lån til foretak i samme konsern	9	7 233 114	
Investeringer i tilknyttet selskap	7	170 052	170 052
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9	150 000	150 000
Investeringer i aksjer og andeler		4 028 996	6 480 786
Obligasjoner	8	1 516 511	1 290 914
Sum finansielle anleggsmidler		21 375 956	8 185 752
Sum anleggsmidler		26 663 699	13 694 896
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		28 062	19 867
Andre fordringer	9	16 329 930	18 944 947
Sum fordringer		16 357 992	18 964 814
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		49 156 732	44 910 306
Sum omløpsmidler		65 514 724	63 875 120
SUM EIENDELER		92 178 423	77 570 016



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		83 149 657	71 114 121
Sum opptjent egenkapital		83 149 657	71 114 121
Sum egenkapital	10	83 249 657	71 214 121
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	196 584	194 921
Sum avsetninger for forpliktelser		196 584	194 921
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	5 406 562	5 657 500
Sum annen langsiktig gjeld		5 406 562	5 657 500
Sum langsiktig gjeld		5 603 146	5 852 421
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		115 946	51 234
Betalbar skatt	6	576 582	198 667
Skyldige offentlige avgifter		52 693	174 466
Annen kortsiktig gjeld	9	2 580 399	79 107
Sum kortsiktig gjeld		3 325 620	503 474
Sum gjeld		8 928 766	6 355 895
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		92 178 423	77 570 016



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	117 365 734	111 189 742
Annen driftsinntekt	2	18 802	208 685
Sum inntekter		117 384 536	111 398 427
Kostnader			
Varekostnad		72 579 992	67 136 460
Lønnskostnad	5	13 476 490	11 792 902
Avskrivning	3, 4	1 187 156	709 403
Annen driftskostnad	2, 5	12 041 709	9 489 609
Sum kostnader		99 285 347	89 128 374
Driftsresultat		18 099 189	22 270 053
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		156 922	123 457
Annen finansinntekt		5 356 920	3 224 040
Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi		200 750	
Sum finansinntekter		5 714 592	3 347 497
Annen finanskostnad		442 081	1 044 643
Sum finanskostnader		442 081	1 044 643
Netto finans		5 272 511	2 302 854
Ordinært resultat før skattekostnad		23 371 700	24 572 907
Skattekostnad på ordinært resultat	6	4 599 179	5 002 172
Ordinært resultat etter skattekostnad		18 772 521	19 570 735
Årsresultat		18 772 521	19 570 735
Minoritetsinteresser		854 404	1 021 892



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Programvare, lisenser mv.	3	3 955 945	3 300 606
Utsatt skattefordel	6	39 989	13 565
Sum immaterielle eiendeler		3 995 934	3 314 171
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	22 472 647	5 503 372
Maskiner og anlegg		222 552	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4	1 044 144	1 076 983
Sum varige driftsmidler		23 739 343	6 580 355
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	7	1 409 997	1 253 075
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9	150 000	150 000
Investeringer i aksjer og andeler		4 328 996	6 480 786
Obligasjoner	8	1 516 511	1 290 914
Sum finansielle anleggsmidler		7 405 503	9 174 775
Sum anleggsmidler		35 140 780	19 069 301
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		17 938 629	19 434 639
Fordringer			
Kundefordringer		2 783 144	752 177
Andre fordringer	9	3 823 493	5 603 975
Sum fordringer		6 606 637	6 356 152
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		66 540 185	63 721 474
Sum omløpsmidler		91 085 451	89 512 265



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		126 226 231	108 581 566
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		97 401 493	84 983 380
Sum opptjent egenkapital		97 401 493	84 983 380
Minoritetsinteresser		836 547	822 143
Sum egenkapital	10	98 338 040	85 905 523
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	2 545 946	194 921
Sum avsetninger for forpliktelser		2 545 946	194 921
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	5 406 562	5 657 500
Sum annen langsiktig gjeld		5 406 562	5 657 500
Sum langsiktig gjeld		7 952 508	5 852 421
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 986 393	3 950 538
Betalbar skatt	6	4 623 940	5 013 818
Skyldige offentlige avgifter		2 705 607	2 874 750
Annen kortsiktig gjeld	9	9 619 744	4 984 516
Sum kortsiktig gjeld		19 935 684	16 823 622
Sum gjeld		27 888 192	22 676 043
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		126 226 231	108 581 566



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 462361

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 766 732
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AVANT HOLDING AS
Forretningsadresse: Wirgenes vei 10
3157 BARKÅKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Nils Petter Håkedal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.05.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.06.2024



Organisasjonsnr: 989 766 732
AVANT HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	205 500	123 455
Annen driftsinntekt	2	1 063 566	1 047 804
Sum inntekter		1 269 066	1 171 259
Kostnader			
Varekostnad			15 396
Avskrivning	3, 4	221 401	221 924
Annen driftskostnad	2, 5	719 988	1 119 018
Sum kostnader		941 389	1 356 338
Driftsresultat		327 677	-185 079
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		17 936 885	18 874 084
Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi		200 750	134 750
Sum finansinntekter		18 137 635	19 008 834
Annen finanskostnad		351 531	231 218
Sum finanskostnader		351 531	231 218
Netto finans		17 786 104	18 777 616
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	578 245	196 786
Ordinært resultat etter skattekostnad		17 535 536	18 395 751
Årsresultat		17 535 536	18 395 751
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		2 500 000	
Tilleggsutbytte		3 000 000	
Overføringer annen egenkapital		12 035 536	18 395 751
Sum overføringer og disponeringer		17 535 536	18 395 751



Organisasjonsnr: 989 766 732
AVANT HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom 4			
		5 287 740	5 503 372
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol 4			
		3	5 772
		5 287 743	5 509 144
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap 7			
		8 277 283	94 000
Lån til foretak i samme konsern 9			
		7 233 114	
Investeringer i tilknyttet selskap 7			
		170 052	170 052
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet 9			
		150 000	150 000
Investeringer i aksjer og andeler 4 028 996			
		4 028 996	6 480 786
Obligasjoner 8			
		1 516 511	1 290 914
		21 375 956	8 185 752
		26 663 699	13 694 896
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer 28 062			
			19 867
Andre fordringer 9			
		16 329 930	18 944 947
		16 357 992	18 964 814
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende			
		49 156 732	44 910 306
		65 514 724	63 875 120
		92 178 423	77 570 016
SUM EIENDELER			
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		83 149 657	71 114 121
Sum opptjent egenkapital		83 149 657	71 114 121
Sum egenkapital	10	83 249 657	71 214 121
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	196 584	194 921
Sum avsetninger for forpliktelses		196 584	194 921
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	5 406 562	5 657 500
Sum annen langsiktig gjeld		5 406 562	5 657 500
Sum langsiktig gjeld		5 603 146	5 852 421
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		115 946	51 234
Betalbar skatt	6	576 582	198 667
Skyldige offentlige avgifter		52 693	174 466
Annen kortsiktig gjeld	9	2 580 399	79 107
Sum kortsiktig gjeld		3 325 620	503 474
Sum gjeld		8 928 766	6 355 895
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		92 178 423	77 570 016



Organisasjonsnr: 989 766 732
AVANT HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	117 365 734	111 189 742
Annen driftsinntekt	2	18 802	208 685
Sum inntekter		117 384 536	111 398 427
Kostnader			
Varekostnad		72 579 992	67 136 460
Lønnskostnad	5	13 476 490	11 792 902
Avskrivning	3, 4	1 187 156	709 403
Annen driftskostnad	2, 5	12 041 709	9 489 609
Sum kostnader		99 285 347	89 128 374
Driftsresultat		18 099 189	22 270 053
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		156 922	123 457
Annen finansinntekt		5 356 920	3 224 040
Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi		200 750	
Sum finansinntekter		5 714 592	3 347 497
Annen finanskostnad		442 081	1 044 643
Sum finanskostnader		442 081	1 044 643
Netto finans		5 272 511	2 302 854
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	4 599 179	5 002 172
Ordinært resultat etter skattekostnad		18 772 521	19 570 735
Årsresultat		18 772 521	19 570 735
Minoritetsinteresser		854 404	1 021 892



Organisasjonsnr: 989 766 732
AVANT HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Programvare, lisenser mv.	3	3 955 945	3 300 606
Utsatt skattefordel	6	39 989	13 565
Sum immaterielle eiendeler		3 995 934	3 314 171
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	22 472 647	5 503 372
Maskiner og anlegg		222 552	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4	1 044 144	1 076 983
Sum varige driftsmidler		23 739 343	6 580 355
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	7	1 409 997	1 253 075
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9	150 000	150 000
Investeringer i aksjer og andeler		4 328 996	6 480 786
Obligasjoner	8	1 516 511	1 290 914
Sum finansielle anleggsmidler		7 405 503	9 174 775
Sum anleggsmidler		35 140 780	19 069 301
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		17 938 629	19 434 639
Fordringer			
Kundefordringer		2 783 144	752 177
Andre fordringer	9	3 823 493	5 603 975
Sum fordringer		6 606 637	6 356 152
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		66 540 185	63 721 474
Sum omløpsmidler		91 085 451	89 512 265
SUM EIENDELER		126 226 231	108 581 566
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		97 401 493	84 983 380
Sum opptjent egenkapital		97 401 493	84 983 380
Minoritetsinteresser		836 547	822 143
Sum egenkapital	10	98 338 040	85 905 523
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	2 545 946	194 921
Sum avsetninger for forpliktelser		2 545 946	194 921
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	5 406 562	5 657 500
Sum annen langsiktig gjeld		5 406 562	5 657 500
Sum langsiktig gjeld		7 952 508	5 852 421
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 986 393	3 950 538
Betalbar skatt	6	4 623 940	5 013 818
Skyldige offentlige avgifter		2 705 607	2 874 750
Annen kortsiktig gjeld	9	9 619 744	4 984 516
Sum kortsiktig gjeld		19 935 684	16 823 622
Sum gjeld		27 888 192	22 676 043
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		126 226 231	108 581 566



Organisasjonsnr: 989 766 732
AVANT HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
11

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	1000.00	100000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Petter Rygg	100.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	100.00	100.00%	

Note
5

Lønn og ytelser

Note

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	21000.00	17000.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	28000.00	26000.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	49000.00	43000.00

Note



Organisasjonsnr: 989 766 732
AVANT HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	

Note

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	11396564.00	9973285.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1704997.00	1484780.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	208490.00	204061.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	166437.00	130776.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	13476488.00	11792902.00

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Arbeidende styreleder	1302743.00	21630.00	22211.00
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1302743.00	21630.00	22211.00

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note



Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	78500.00	68000.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	42725.00	44000.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	121225.00	112000.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Note

7

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
NH Norsk Handel AS	94.00%	94.00%	13702379.00	17031527.00
Como AS	50.00%	50.00%	1196838.00	-115199.00
W10 Eiendom AS	50.00%	50.00%	1623157.00	429043.00
Rambergveien 3 AS	100.00%	100.00%	253055.00	

Rambergveien 3 AS er kjøpt i desember 2023 og resultatet blir konsolidert første gang fra 2024 i konsernregnskapet.

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Avant Holding AS

Org.nr: 989 766 732

Kontantstrømoppstilling

Morselskap		Konsern	
2023	2022	2023	2022
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	
18 113 781	18 592 537	23 371 700	24 572 907
0	0	-156 922	-123 457
-198 667	-84 041	-5 391 733	-6 206 663
221 401	221 924	1 187 156	709 403
56 517	53 158	-1 499 102	-7 989 490
-200 750	-134 750	-200 750	0
-470 761	-100 882	3 917 107	-666 005
-2 129 672	-2 248 199	-2 129 672	-2 248 199
-13 160 000	0	0	0
<u>2 231 849</u>	<u>319 747</u>	<u>19 097 784</u>	<u>8 048 496</u>
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	
0	0	-16 764 75	-3 685 372
6 879 610	4 533 031	6 879 610	4 533 031
-10 360 981	-2 999 967	-2 477 698	-2 999 967
0	91 492	0	91 492
-7 233 114	0	0	0
15 980 000	20 304 000	0	0
<u>5 265 515</u>	<u>21 928 556</u>	<u>-12 362 84</u>	<u>-2 060 816</u>
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	
-250 938	-365 000	-250 938	-365 000
0	0	-1 020 000	-1 296 000
-3 000 000	0	-3 000 000	0



Avant Holding AS

Org.nr: 989 766 732

Kontantstrømoppstilling

Morselskap			Konsern	
2023	2022		2023	2022
0	0	Likvidbeholdning ved opptak datterselskap	354 706	0
-3 250 938	-365 000	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-3 916 232	-1 661 000
4 246 426	21 883 303	Netto endring i likvider i året	2 818 711	4 326 680
44 910 306	23 027 003	Kontanter og bankinnskudd per 01.01	63 721 474	59 394 794
49 156 732	44 910 306	Kontanter og bankinnskudd per. 31.12	66 540 185	63 721 474



Avant Holding AS

Org.nr: 989 766 732

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens alminnelige bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Avant Holding AS og datterselskapene NH Norsk Handel og Rambergveien 3 AS Avant Holding AS. Bestemmende innflytelse oppnås når konsernet eier mer enn 50% av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører. Rambergveien 3 AS er kjøpt i 2023 med regnskapsmessig konsolidering fra 31.12.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Nedskrivning til virkelig verdi vurderes når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger reverseres når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Inntekter fordeler seg på netthandel over hele landet, samt butikkutsalg i Tønsberg og Bærum kommuner.



Avant Holding AS

Org.nr: 989 766 732

Noter til regnskapet for 2023

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.



Avant Holding AS

Org.nr: 989 766 732

Noter til regnskapet for 2023

Note 2 - Transaksjoner med nærstående

Morselskap			Konsern	
2023	2022		2023	
		Administrasjonshonorarer betalt til NH Norsk Handel AS	0	
-278 825	-304 020	Husleie mottatt fra NH Norsk Handel AS	0	
1 051 077	812 229	Sum	0	
<u>772 252</u>	<u>508 209</u>		<u>0</u>	

Note 3 - Immaterielle eiendeler

Konsern

	Programvare
Anskaffelseskost pr 01.01.2023	3 421 010
Tilgang kjøpte eiendeler	1 224 415
Anskaffelseskost 31.12.2023	4 645 425
Akk.avskrivninger 31.12.2023	-689 480
Balanseført verdi pr.31.12.2023	3 955 945
Årets avskrivninger	569 076
Avskrivningsplan	7 år Lineær

Note 4 - Varige driftsmidler

Morselskap

	Bygninger og tomter	Inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	7 252 396	18 880	7 271 276
Anskaffelseskost 31.12.	7 252 396	18 880	7 271 276
Akk.avskrivning 31.12.	-1 964 655	-18 877	-1 983 532
Balanseført pr. 31.12.	5 287 741	3	5 287 744
Årets avskrivninger	215 632	5 769	221 401
Økonomisk levetid Avskrivningsplan	50 år Lineær	3 år Lineær	

Konsern



Avant Holding AS

Org.nr: 989 766 732

Noter til regnskapet for 2023

	Bygninger, tomter	Driftsløsøre inventar, maskiner	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	7 252 396	2 466 801	9 719 197
Tilgang ved opptak datterselskap	18 038 165	1 532 623	19 570 788
Anskaffelseskost 31.12.	25 290 561	3 999 424	29 289 985
Akk.avskrivning 31.12.	-2 817 912	-2 732 726	-5 550 638
Balansført pr. 31.12.	22 472 649	1 266 698	23 739 347
Årets avskrivninger	215 632	402 446	618 078
Økonomisk levetid	50 år	6 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 5 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Morselskap			Konsern		
2023	2022	Lønnskostnader	2023	2022	
0	0	Lønninger	11 396 564	9 973 285	
0	0	Arbeidsgiveravgift	1 704 997	1 484 780	
0	0	Pensjonskostnader	208 490	204 061	
0	0	Andre ytelser	166 437	130 776	
0	0	Sum	13 476 488	11 792 902	

0 i morselskapet og 0 i konsernet.

Konsern

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Arbeidende styreleder	1 302 743	21 630	22 211

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstillt kravene i denne loven.

Morselskap			Konsern		
2023	2022	Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2023	2022	
21 000	17 000	Lovpålagt revisjon	78 500	68 000	
28 000	26 000	Teknisk bistand årsoppjør	42 725	44 000	



Avant Holding AS

Org.nr: 989 766 732

Noter til regnskapet for 2023

Note 6 - Skatt

Morselskap		Årets skattekostnad fordeler seg på:	Konsern	
2023	2022		2023	2022
576 582	198 667	Betalbar skatt	4 623 940	5 013 818
1 663	-1 881	Endring utsatt skatt	-24 761	-11 646
<u>578 245</u>	<u>196 786</u>	Årets totale skattekostnad	<u>4 599 179</u>	<u>5 002 172</u>
Morselskap		Beregning av årets skattegrunnlag:	Konsern	
2023	2022		2023	2022
18 113 781	18 592 537	Ordinært resultat før skattekostnad	23 371 700	24 449 450
5 027	664 892	Permanente forskjeller	-179 748	659 354
-13 160 000	-15 980 000	Tilbakeføring av inntektsført utbytte		0
0	0	Overskuddsandel av investering DS, TS og FKV	-156 922	-123 457
-200 750	-134 750	Verdiøkning finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		0
-2 129 672	-2 248 199	Regnskapsmessig gev. realisasjon av aksjer og andre finansielle instrumenter	-2 129 672	-2 248 199
-7 560	8 550	Endring i midlertidige forskjeller	112 552	52 933
<u>2 620 826</u>	<u>903 030</u>	Årets skattegrunnlag	<u>21 017 910</u>	<u>22 790 081</u>
576 582	198 667	Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	4 623 940	5 013 818
Morselskap		Oversikt over midlertidige forskjeller	Konsern	
2023	2022		2023	
893 563	886 003	Driftsmidler inkl goodwill	12 684 089	
			-1 293 377	
<u>893 563</u>	<u>886 003</u>	Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>11 390 712</u>	
196 584	194 921	Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)		



Avant Holding AS

Org.nr: 989 766 732

Noter til regnskapet for 2023

Note 7 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Selskap	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2023	Egenkapital pr. 31.12
NH Norsk Handel AS	Tønsberg	94 %	94 %	17 031 527	13 702 379
Como AS	Tønsberg	50 %	50 %	-115 199	1 196 838
W10 Eiendom AS	Tønsberg	50 %	50 %	429 043	1 623 157
Rambergveien 3 AS	Tønsberg	100 %	100 %	0	253 055
Sum				17 345 371	16 775 429

Rambergveien 3 AS er kjøpt i desember 2023 og resultatet blir konsolidert første gang fra 2024 i konsernregnskapet.

Note 8 - Obligasjoner

Morselskap

	Valuta	Balansført verdi	Markedsverdi
Frio Enterprise SAS (France)	NOK	1 516 511	1 516 511

Konsern

	Valuta	Balansført verdi	Markedsverdi
Frio Enterprise SAS (France)		1 516 511	1 516 511

Note 9 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Morselskap			Konsern	
2023	2022	Fordringer	2023	2022
		Lån til foretak i samme konsern	0	0
7 383 114	150 000	Andre fordringer	150 000	150 000
13 160 000	15 980 000	Sum	150 000	150 000
20 543 114	16 130 000			

Morselskap			Konsern	
2023	2022	Gjeld	2023	2022
75 820	75 820	Gjeld til tilknyttet selskap	75 820	75 820

Note 10 - Egenkapital

Morselskap



Avant Holding AS

Org.nr: 989 766 732

Noter til regnskapet for 2023

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2023	100 000	71 114 121	71 214 121
Årsresultat	0	17 535 536	17 535 536
Avsatt utbytte	0	-2 500 000	-2 500 000
Tilleggsutbytte i løpet av året	0	-3 000 000	-3 000 000
Egenkapital 31.12.2023	100 000	83 149 657	83 249 657

Konsern

Konsernets egenkapital er endret som følger:

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2023	100 000	85 805 523	85 905 523
Årsresultat	0	18 772 517	18 772 517
Avsatt utbytte	0	-3 340 000	-3 340 000
Tilleggsutbytte i løpet av året	0	-3 000 000	-3 000 000
Egenkapital 31.12.2023	100 000	98 238 040	98 338 040

Note 11 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	1 000	100 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Petter Rygg, styrets leder	100	100 %	100 %

Note 12 - Pant og garantier

Morselskap			Konsern	
2023	2022	Pantsikret gjeld	2023	2022
5 406 562	5 657 500	Langsiktig gjeld	5 406 562	5 657 500
		kredittistitusjoner		

Morselskap

Av selskapet gjeld forfaller kr 4.151.872 til betaling mer enn 5 år etter balansedagen

Morselskap			Konsern	
2023	2022	Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:	2023	2022
5 287 740	5 503 372	Faste eiendommer	5 287 740	5 503 372



Avant Holding AS

Org.nr: 989 766 732

Noter til regnskapet for 2023

Konsern

Av konsernets gjeld forfaller kr 4.151.872 til betaling mer enn 5 år etter balansedagen



Årsberetning 2023 – Avant Holding AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Avant Holding AS sin virksomhet består hovedsakelig av utleie av fast eiendom, og investering i andre selskaper. Selskapet er morselskap i konsern med datterselskapet NH Norsk Handel AS og Rambergveien 3 AS, som er kjøpt helt på slutten av året. NH Norsk Handel AS selger hovedsakelig golfutstyr og -bekledning med tilbehør – fullsortiment. Rambergveien 3 AS er eier en næringseiendom for utleie.

Konsernets virksomhet foregår fra lokaler i Tønsberg og på Høvik, samt ved netthandel.

Redegjørelse for årsregnskapet

Konsernets omsetning utgjorde kr 117,4 mill etter elimineringer. Omsetningen er nærmest utelukkende fra virksomheten i NH Norsk Handel AS. Konsernets omsetning økte med som er en økning på ca kr 6,2 mill fra året før.

Varekostnaden for både konsernet og datterselskapet var kr 72 mill, mot kr 67 mill året før. Lønnskostnader utgjorde kr 13,5 mill, mot ca kr 11,8 mill året før. Andre driftskostnader har økt fra kr 9,5 mill til kr 12 mill. Kostnadsøkningene skyldes generelt økte priser.

Likviditeten er god med en beholdning på kr 49 mill i datterselskapet og kr 66,5 mill i konsernet. Varebeholdningen gjelder datterselskapet NH Norsk Handel AS og er redusert med 1,5 mill..

Morselskapet har en egenkapital på 90%. Egenkapitalen i konsernet utgjør kr 98 mill, som utgjør 78% av totalkapitalen.

Morselskapet har realisert aksjer i løpet av året med en gevinst på kr 2,1 mill.

Fremtidig utvikling

Datterselskapet forventer videre vekst i 2024, da markedsforholdene fortsatt er gode og selskapets markedsposisjon er ytterligere styrket.

Både konsernet og datterselskapet er meget likvid, og er lite eksponert for endringer i lånerenter. Det aller meste av varekjøp skjer i NOK, hvorav en stor andel av innkjøpsprisene er sikret forutsigbarhet gjennom langsiktige avtaler med solide og anerkjente leverandører.

Styret vurderer derfor at usikkerheten knyttet til finansiell risiko, kredittrisiko, likviditetsrisiko og markedsrisiko er lav.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift utvilsomt er til stede.



Resultatdisponering

Styret foreslår at overskuddet i Avant Holding AS benyttes til utbytte kr 2,5 mill og resten overføres annen egenkapital. For konsernet er det i tillegg foreslått utbytte til minoritetsaksjonærer med kr 840.000.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Det er bare datterselskapet som har ansatte. Arbeidsmiljøet i selskapet anses som godt. Dette bekreftes også gjennom tilbakemeldinger i medarbeidersamtalene som avholdes med de ansatte.

Sykefraværet er lavt, og det er ingen langtidssykemeldte. Det har, i likhet med tidligere år, ikke vært noen arbeidsulykker i 2023.

Det er nulltoleranse mot mobbing, vold, diskriminering og trakassering.

Ytre miljø

Selskapets og konsernets virksomhet forurenses i svært liten grad det ytre miljø. Alt avfall sorteres og leveres til gjenvinning i så stor utstrekning som mulig.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring eller tilsvarende for daglig leder i konsernet.

Tønsberg, 16.05.2024

Petter Rygg
Styreleder

Penneo Dokumentnøkkel: DKLVE-88DN7-1FXIC-BOY1T-66EUW-6FJ3



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Rygg, Petter

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1045930

IP: 31.44.xxx.xxx

2024-05-20 21:13:25 UTC



Rygg, Petter

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1045930

IP: 31.44.xxx.xxx

2024-05-20 21:13:25 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: DKLVE-B8DN7-1FXIC-BOY1T-66EUNW-6FJ13

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



UAVHENGIG REVISORS BERETNING Til generalforsamlingen i Avant Holding AS

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Avant Holding AS som består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og som viser et overskudd på kr 17 535 536, og
- konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og som viser et overskudd på kr 18 772 521.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultat og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under "Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet". Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen og annen øvrig informasjon som er publisert sammen med årsregnskapet. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.



HOTVEDT & CO
STATSAUTORISERTE REVISORER

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen og annen øvrig informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen, annen øvrig informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen og annen øvrig informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen eller annen øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil.

Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Tønsberg, 20.05.2024

Revisjonsfirmaet Hotvedt & Co AS

Nils Petter Håkedal
Statsautorisert revisor